平成 28年 1月 13日

京心エコー図研究会

ホームページバナー広告募集のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご厚情を賜 り心よりおネL申 し上げます。

東京心エコー図研究会 (http:〃 square umin acjp′tokyo‐ eの は、1986年 (昭和 61年 )に創設された、首都

圏の歴史ある研究会です。心エコー図法の普及と臨床応用を目指して、当初の 10年間は医師以外の機器関係

者も参加する基礎的討論も多い研究会でした。その後、基礎的討論は少なくなり、むしろ完成された超音波技

術を駆使して臨床にいかに応用するかという臨床心臓病学の研究会に発展してきました 今では、首都圏の循

環器内科医を中心とし、超音波技師、血管内科医、開業医が広く参加しております。

現在は年二回 (5月 と 11月 前後)の開催を維持しつつ、症例検討会と心エコーを中心とした特別講演を行

っております。 日本心エコー図学会の後援を得て毎回 250名 前後の医師、技師が参加しております。

首都圏のみならず、多くの心エコー図検査に携わる医師、技師がこの研究会のホームページを関覧しており

ます。特に研究会直前には、アクセス数が急増いたします。この研究会は、ホームページ以外の広報は原則と

して行なつておらず、faceb∞kよ リホームページに誘導して広報活動を積極的に実施 しております。そのた

め、研究会参加者が非常に多くなつています。

上記の趣旨をご理解の上、ホームページ運営のためのバナー広告の掲載を貴社製品販促活動の一環 と

して、ご検討 していただきますようお願いいたします。

平成 27年 3月 吉 日

敬具

赤石誠 (北里大学北里研究所病院 )

芦原京美 (東京女子医科大学)

岩永史郎 (埼玉医科大学 )

宇野漢成

絹川弘一郎 (

鈴木真事

瀬尾山広 (

大門雅夫

富松宏文 (東京

林田健太郎 (慶應義塾大学)

山下武史 (心臓血管研究所)

村田光繁 (慶應義塾大学)

東京心エコー図研究会

代表幹事

常任幹事

当番幹事

記

掲載 :東京心エコー図研究会ホームページ

ア ドレス :http:″ square_umin acjpノtOkyo‐ e′

掲載期間 :2016年 4月 より 1年間

表示方法 :ホームページ左のフレーム中段に常時表示 し広告出稿企業ホームページとの リンク設定

切 り替え無 し

広告サイズ :180× 80ピ クセル  掲載料金  :年間 10万 円

お問い合わせ先 :北里大学北里研究所病院 赤石 誠

03-3444-6161

振 込 先 日 座 :三井住友信託銀行 新宿支店 (510)

普通  口座番号 5376580

東京心エコー図研究会 (ト ウキヨウシンエコーズケンキュウカイ)